2024年 5月 10日

各 位

通期個別業績と前期実績との差異に関するお知らせ

当社は、2024年３月期通期個別業績につきまして、前期実績との差異が生じましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2024年３月期通期個別業績と前期実績との差異

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり
当期純利益

前期実績（Ａ）
2023年３月期

百万円

11,728

百万円

1,257

百万円

2,084

百万円

1,751

円 銭

94.20
今回発表業績（Ｂ）
2024年３月期

12,196 1,857 4,835 3,969 220.78

増減額（Ｂ－Ａ） 467 600 2,750 2,218

増減率（％） 4.0 47.7 132.0 126.7

２．差異の理由

 当社の 2024年３月期の通期個別業績は、営業利益につきましては、売上の増加や輸送費

等の販売費及び一般管理費の減少により大幅な増加となり、経常利益及び当期純利益につ

きましては、営業利益の増加に加えて関係会社からの受取配当金の増加等により前期実績

を大幅に上回る結果となりました。

以上

会 社 名 株 式 会 社 帝 国 電 機 製 作 所

代表者名 代表取締役社長執行役員  頃安  義弘

（コード番号６３３３ 東証プライム）

問合せ先 取締役専務執行役員総務本部長 村 田  潔

     （ＴＥＬ：０７９１－７５－４１６０）

d_kubota
新規スタンプ